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Kommentar från styrelsen med anledning av utvecklingen i 

Metro. 
 

Under helgen har det i svensk press florerat rykten om Metro Media House finansiella 

problem. Bland annat har Metros VD och ägare, Christen Ager-Hanssen, sagt att man under 

veckan avser att ansöka om rekonstruktion samt även reducera antalet utgivningsdagar. 

Christen Ager-Hanssen har även aviserat en avsikt att under mars månad genomföra en 

nyemission i Metro. 

 

Under 2018 ingick Wifog ett strategiskt samarbete med Metro där Wifog genom Metros 

samtliga media kanaler gavs en möjlighet att kommunicera bolagets produkt och 

tjänsteinnehåll och i gengäld blev Metro via sitt ägarbolag Custos AB största ägare i Wifog.  

Wifog har idag ca 15 msek outnyttjat mediautrymme i sin balansräkning. Wifogs ledning och 

styrelse följer utvecklingen i Metro nogsamt och kommer löpande informera marknaden. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Martin Litborn, tf. VD Wifog Holding AB (publ) 

E-post: ir@wifog.com  

Hemsida: http://investor.wifog.com 

 

Kort information om Wifog Holding AB (publ) 

Wifog är en lojalitetsaktör som ger sina medlemmar möjligheten att genom aktivitet och 

aktiva val ta del av sitt konsumentvärde genom Wifogs poängsystem. Bolaget utvecklar hela 

tiden möjligheterna för medlemmarna att samla poäng och även möjligheter att använda dem. 

Plattformen är uppbyggd så relevanta nyckeltal kan drivas genom en incitamentsmodell i 

poängsystemet. Nyckeln i Wifogs plattform är att aggregera så stor användarbas som möjligt 

för att transformera marknadskraften i användarbasen och konvertera detta till 

konsumentvärde för användarna. Wifog skapar direkta och synliga värden för konsumenter 

och värden för företag och organisationer genom ökat kundengagemang, aktivitet och 

lojalitet. 

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och Mangold Fondkommision är Certified Adviser, 

tel. +46 8 5030 1550, ca@mangold.se, www.mangold.se. 
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